Obec Všechlapy uhradí dále cenu za zpracování znaleckých posudků ve výši 4 000 Kč (cena je 

bez DPH nakoupeno od neplátce). Cena celkem 87 770 Kč. 

Povodí Labe vystaví a zašle Obci Všechlapy ke směnné smlouvě daňový doklad v souladu se 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na částku 

87 770 Kč (slovy: osmdesát sedm tisíc sedm set sedmdesát korun českých). 

3.  Na základě ocenění znaleckým posudkem č. 026570 citovaným v odstavci 1. tohoto článku, této 

smlouvy byla určena cena zjištěná pozemků p.p.č. 228/3, p.p.č. 228/53, p.p.č.  228/62 a p.p.č. 

228/72 v k.ú. Všechlapy u Nymburka, obec Všechlapy, ve výši 65 040 Kč. 

Obec Všechlapy ke směnné smlouvě vystaví a zašle Povodí Labe, státnímu podniku 

fakturu  souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, na částku 65 040 Kč (slovy: šedesát pět tisíc čtyřicet korun českých). 

4. Vzhledem k tomu, že cena za pozemek  p.p.č.  228/6 v k.ú. Všechlapy u Nymburka, obec 

Všechlapy, převyšuje cenu za pozemky p.p.č. 228/3, p.p.č. 228/53, p.p.č.  228/62 a p.p.č. 228/72 

v k.ú. Všechlapy u Nymburka, obec Všechlapy, dohodly se smluvní strany, že Obec Všechlapy 

uhradí Povodí Labe, státnímu podniku rozdíl v cenách směňovaných pozemků zvýšený o 

administrativní náklady za zpracování znaleckých posudků, uvedené v tomto článku, odstavci 2. 

této smlouvy, tedy celkem částku ve výši 22 730 Kč (slovy: dvacet dva tisíce sedm set třicet korun 

českých).  

5. Po obdržení faktury od Obce Všechlapy vystaví Povodí Labe, státní podnik zápočtový list na 

částku 65 040 Kč, který zašle Obci Všechlapy k odsouhlasení. Smluvní strany se dále dohodly, 

že doplatek ve výši  22 730 Kč (slovy: dvacet dva tisíce sedm set třicet korun českých) uhradí 

Obec Všechlapy Povodí Labe, státnímu podniku do třiceti dnů od data nabytí účinnosti této 

smlouvy, a to na bankovní účet Povodí Labe, státní podnik, č.ú. 103914702, kód banky 0300, 

vedený u Československé obchodní banky Hradec Králové.

[...]

zavazují poskytnout si maximální součinnost, aby k zápisu vlastnického práva došlo.  

4. Pokud i přes součinnost smluvních stran nebude možné zapsat vlastnické právo ve prospěch 

Povodí Labe, státní podnik a Obce Všechlapy, pak se tato směnná smlouva ruší a částku 

18 730 Kč (slovy: osmnáct tisíc sedm set třicet korun českých), Povodí Labe, státní podnik vrátí 

na účet Obce Všechlapy do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy se smluvní strany o této skutečnosti 

dozvědí. 

Článek 5 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude včetně metadat, případných dodatků